

深圳市英唐智能控制股份有限公司

《监事会议事规则》修订对照表

公司已于 2019 年 1 月 7 日召开的第四届监事会第十四次会议审议通过《关于修订公司<监事会议事规则>的议案》，对《监事会议事规则》部分条款进行修订，修订情况如下：

修订前	修订后
第五条 公司设监事会，是公司的监督机构。监事会应当包括股东代表和适当比例的公司职工代表，其中职工代表的比例不低于 1/3。公司监事会由三名监事组成，设监事会主席一名。	第五条 公司设监事会，是公司的监督机构。监事会应当包括股东代表和适当比例的公司职工代表，其中职工代表的比例不低于 1/3。公司监事会由五名监事组成，设监事会主席一名。

深圳市英唐智能控制股份有限公司

监事会

2019 年 1 月 9 日